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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31904014L

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit PROINFINIT AUDIT TAX & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.5, Rr. Tish Daija, Zona 
Kadastrale 8260 Nr. Pasurie 6/759+3-14, Kompleksi Kika 2, 
Objekti 7, Shkalla 7, Kati 5, Tiranë, Shqipëri 1060
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e manaxhimit 

të biznesit, shërbime të auditimit, auditimit ligjor, 
konsulencës financiare, taksave, shit-blerjen ose bashkimin e 
kompanive, plane fizibiliteti, plane biznesi, studime dhe 
analiza si dhe të gjitha shërbimet në fushën e konsulencës në 
të gjithë sektorët dhe industritë për individë dhe subjekte. 
Shërbime outsourcing brenda dhe jashtë vendit. Konsulencë 
bizneseve mbi inpaktin dhe përdorimin efikas të burimeve të 
energjisë së ripërtëritshme dhe optimizimit të kostove. 
Vlerësimin e pronave dhe pasurive të paluajtshme. Ngritje të 
kapaciteteve dhe konsulencë në drejtimin manaxherial dhe 
operativ. Mbajtje të kontabilitetit, evidencave financiare ose 
operacionale, kryerje të proceseve të biznesit, shërbime të 
perkthimit, redaktimit dhe prezantimit të punimeve, 
materialeve, raporteve dhe studimeve të ndryshme. Hartim të 
manualeve, proçedurave, udhëzimeve. Shërbime të 
traninimit dhe zhvillimit, kurse të formimit profesional. 
Ndërmjetesim për tregun e punës, rekrutime, trainime dhe 
programe kualifikimi të ndryshme. Në perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, në menyrë që të arrihet qëllimi i 
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sipërpërmendur, Shoqëria mund të kryeje çdo transaksion në 
lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhënie/marrje me qera, të vendose 
pengje dhe barrë hipotekore, aktivitete këto të konsideruara 
si të dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e 
Shoqërisë dhe që nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, 
të cituara më sipër, të blejë në mënyre direkte apo indirekte, 
kuota të shoqërive të tjera që kanë një objekt të përafërt me 
atë të Shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë shtetit, të kryejë çdo 
aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm ose i 
domosdoshem për të arritur qëllimin e aktivitetit të saj.
Marinela Buxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2023                Deri: 24/07/2028
Neni 13.3 i Statutit

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja e dytë e Shoqërisë ka kufizim të 
kompetencave, nuk ka të drejtë të përfaqësojë Shoqërinë e 
vetme, nuk ka të drejtë të kryejë veprime në emër dhe për 
llogari të Shoqërisë pranë bankave të nivelit të dytë ose të 
firmosë marrëveshje dhe kontrata me palë të treta.
Desara Liko12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 25/06/2028
Neni 13.3 i Statutit13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DesaraLiko
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GlenPapadhima

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PROINFINIT AUDIT TAX & 
CONSULTING
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E-Mail: consulting@proinfinit.com  
Telefon: +355696033327  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-143996-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163110-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 18/07/2023 per shtimin e 
administratorit Marinela Buxha

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marinela Buxha")                      Nga data 
"25/07/2023             Ne daten "24/07/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C64229-33D4-496F-B2DB-AE7820B6C1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37A9285-D5C9-46C5-8434-CB3F117D759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ED859F-E894-43E8-A9D4-2A4DFAF57E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48C2AF-4D78-4DAC-B267-680E18AC7861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B48C2AF-4D78-4DAC-B267-680E18AC7861

